
Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 502700, sezóna : 2022

Košárko Filip

ZAVŘEL JAROSLAV

Rat Daniel

Vágner Dominik

Kreysa Jan

Psota Jan

Buba Alexej

Komínek Kryštof

Škrlík Mathias

Eversfield Thomas

Fedor Jakub

Dufek Pavel Oliver

Střílka Sven

Fejka Matěj

Krejčí Tomáš

Čepelík Matouš

Sýkora Jan

Vaněk Daniel

Kotrc Aleš

Drlík David

Rakouš Michal

Duda Adam

Dujka Dominik

Raštica Jan

Lebiš Josef

Čank Tobiáš

Žahour Richard

Spáčil Jan

Zerai Rayen

Novák Matěj

Kusý Jakub

Brückner David

Košárko
6:1, 6:1

Rat
6:3, 2:6, 6:0

Kreysa
6:4, 7:6 (7)

Komínek
6:2, 6:2

Škrlík
6:1, 6:0

Fedor
3:6, 6:2, 6:3

Fejka
6:1, 6:1

Čepelík
7:6 (2), 6:4

Sýkora
6:2, 6:2

Kotrc
6:1, 6:0

Duda
6:2, 6:2

Raštica
6:1, 6:1

Čank
6:2, 6:3

Spáčil
6:2, 6:0

Zerai
6:1, 6:4

Brückner
3:6, 7:6 (5), 6:2

Košárko
6:1, 6:1

Komínek
3:6, 6:1, 7:5

Škrlík
6:2, 6:3

Čepelík
6:4, 6:2

Sýkora
6:2, 6:3

Raštica
6:2, 6:4

Čank
3:6, 6:2, 7:5

Brückner
7:5, 6:4

Košárko
6:1, 4:6, 6:2

Čepelík
6:2, 6:1

Raštica
6:3, 6:1

Brückner
7:6 (6), 6:3

Košárko
6:3, 6:2

Raštica
6:2, 6:2

Košárko
4:6, 6:0, 6:0

Kódové číslo: 502700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Brückner David 4 60
Košárko Filip 7 60
Raštica Jan 14 60
Škrlík Mathias 17 45
Čepelík Matouš 19 45
Komínek Kryštof 20 35
Lebiš Josef 25 35
Sýkora Jan 27 35
Součet BH: 375; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele: Hrací program úterý 8.3.2022 - 9:30 - FI dvouhry,



Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 504700, sezóna : 2022

Košárko Filip - Škrlík Mathias

Novák Matěj - ZAVŘEL JAROSLAV

Eversfield Thomas - Žahour Richard

Dujka Dominik - Střílka Sven

Čepelík Matouš - Komínek Kryštof

Čank Tobiáš - Zerai Rayen

Kotrc Aleš - Psota Jan

Sýkora Jan - Spáčil Jan

Fejka Matěj - Krejčí Tomáš

Kusý Jakub - Kreysa Jan

Fedor Jakub - Rakouš Michal

Brückner David - Duda Adam

Rat Daniel - Vaněk Daniel

Buba Alexej - Drlík David

Dufek Pavel Oliver - Vágner Dominik

Lebiš Josef - Raštica Jan

Košárko - Škrlík
7:5, 6:3

Dujka - Střílka
6:1, 6:3

Čepelík - Komínek
3:6, 6:2, 1:0 (6)

Kotrc - Psota
6:3, 2:6, 1:0 (6)

Fejka - Krejčí
6:2, 6:4

Fedor - Rakouš
6:2, 2:6, 1:0 (8)

Rat - Vaněk
6:0, 6:2

Lebiš - Raštica
6:0, 6:1

Košárko - Škrlík
6:3, 6:4

Kotrc - Psota
6:2, 7:5

Fejka - Krejčí
4:6, 7:5, 1:0 (5)

Lebiš - Raštica
6:3, 6:2

Kotrc - Psota
3:6, 6:2, 1:0 (8)

Lebiš - Raštica
6:0, 6:4

Lebiš - Raštica
6:2, 6:2

Kódové číslo: 504700; počet dvojic: 16 CŽ BH
Brückner David 4 60
Košárko Filip 7 60
Raštica Jan 14 60
Škrlík Mathias 17 45
Čepelík Matouš 19 45
Komínek Kryštof 20 35
Lebiš Josef 25 35
Sýkora Jan 27 35
Součet BH: 375; Kategorie turnaje: 15


